s
‘il

COMUNE DI COMELICO SUPERIORE

Provincia di Belluno
UFFICIO RAGIONERIA - TRIBUTI
Cod.Fiscale 83001030259 — P.1.V.A. 00207020256
Tel. 0435 687049 — Fax 0435 68404 — E-mail:

DETERMINA NR. 213 del 07/12/2016

Oggetto: Liquidazione contributo assegnato nell'anno 2015 ad associazione operante sul
territorio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATA la deliberazione della G.M. n.126 del 30/12/2015 con cui la Giunta comunale ha
ritenuto di accogliere le istanze di contributo delle Associazioni di seguito indicate , assegnando
alle medesime le seguenti somme:

1) Comitato Organizzatore Mascherata Casamazzagno: € 150;

2) Sezione Cadore-Gruppo di Alpini Comelico Superiore: € 350;
3) Associazione Nazionale Vigli del Fuoco del Corpo Nazionale- Sezione Beiluno: € 100;
4} Associazione sportiva “New Comelico Voliey™: € 150;

5) Associazione “Coro Comelico™ € 250;

6) Associazione sportiva “Atletica Comelico”: € 250;

7) Associazione sportiva “U.S. Val Padola™ € 1.200;

8) Associazione "Sot Narla": € 150;

9) Associazione “Sol Omnibus Lucet”: € 250;

10) Associazione culturale gruppo teatrale “| Comelianti”; € 250;
11) Associazione Organi Storici in Cadore: € 250;

12) Associazione sportiva “Spiquy Team”: € 800;

13) Associazione “Unione Sportiva Dilettantistica Comelico™: € 250;

ATTESO che il responsabile del servizio finanziario & stato incaricato di provvedere con apposito
provvedimento  alla liquidazione dei contributi relativi, in ottemperanza alle disposizioni
regolamentari vigenti;

VISTA la rendicontazione presentata dall'Associazione sportiva “Spiquy Team” e ritenuto di poter,
pertanto, procedere alla liquidazione del contributo alla medesima assegnato;

VISTI i decreti sindacali n. 7 del 27/06/2014 d'incarico di responsabile dell'area finanziaria e di
attribuzione della posizione organizzativa per il periodo dal 27/06/2014 alla scadenza del mandato
sindacale ed il decreto n. 4 del 03/10/2016 di incarico di responsabile del servizio economico
finanziario e di attribuzione della posizione organizzativa per il periodo dal 03/10/2016 alla
scadenza della convenzione;

DETERMINA

1. di liquidare, per quanto specificato in premessa, all Associazione sportiva “Spiquy Team la
somma complessiva di €. 800,00;

2. didare atto che la spesa relativa fa carico al Tit. 1, Miss.06, Prog.01, Ma 04 ( codice p.c.i.
1.04.04.01.001 cap.1204 — imp.570/15 R.P.) del bilancio per l'esercizio corrente, che
presenta aill'uopo la necessaria disponibilita;



3. di pubblicare copia del presente provvedimento allAlbo Pretorio comunale ai fini della
pubblicita degli atti e della trasparenza amministrativa.

-

)l Responsabile del servizid finanzjai
Anna dott.s ]

Y

Si attesta di aver provveduto al pagamento con mandato n. del

Il Responsabilé.del se i’tf-,ﬁﬁmc_)
Anna dcﬁT—%aré

Comelico Superiore,

DE MARTIN DE TOMAS
ANTONIO
2016.12.13 12.24

Comune di Comelico Superiore



		2016-12-13T12:24:49+0100
	Comune di Comelico Superiore
	DE MARTIN DE TOMAS ANTONIO




